
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

от 21 февраля 2024г. № 08 

 

Об отмене постановления администрации Александровского сельского 

поселения от 09.01.2024 г. №04 «Об утверждении порядка санкционирования 

расходов  муниципальный бюджетных учреждений и муниципальных 

автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых 

являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 

статьи 78.1 и статьей 78.2бюджетного кодекса Российской Федерации» 

 

 

В соответствии с частями 3.7 и 3.10 статьи 2 Федерального закона от 3 

ноября 2006 г. № 174-ФЗ "Об автономных учреждениях",частью 16 статьи 30 

Федерального закона от 8 мая 2010 г. № 83-ФЗ "О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 

совершенствованием правового положения государственных 

(муниципальных) учреждений" постановляю: 

1. Постановление администрации Александровского сельского 

поселения от 09.01.2024 г. №04  «Об утверждении порядка 

санкционирования расходов  муниципальный бюджетных учреждений и 

муниципальных автономных учреждений, источником финансового 

обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с 

абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2бюджетного кодекса 

Российской Федерации» считать утратившим силу. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте 

администрации Александровского сельского поселения Жирновского 

муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет». 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Александровского 

сельского поселения                                                       Р.С. Алекперов 

consultantplus://offline/ref=BB83DC2D534D58094D94BA52490A4F41F0EC0C46850FEB6027F4506A24B938A1F6603056CD9B2CDB8F0DF0FD88AC26F6921483CE91BF6530dAAEL
consultantplus://offline/ref=BB83DC2D534D58094D94BA52490A4F41F0EC0C46850FEB6027F4506A24B938A1F6603052C4907A8CC253A9ACC4E72AF7840882CDd8AEL
consultantplus://offline/ref=BB83DC2D534D58094D94BA52490A4F41F0E302468300EB6027F4506A24B938A1F6603056CD9A2DDB850DF0FD88AC26F6921483CE91BF6530dAAEL

	от 21 февраля 2024г. № 08

